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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902538U

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit DEMAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 18/01/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Ndertese Private ne Km 
5, buze Autostrades  Lezhe-Tirane 

7.025.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7.025,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme,punime 
dheu,betoni,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,restaurime,( ujsjelles-
kanalizime, portedhe aeroporte ) si dhe ne fushen e import-
eksportit dhe tregtimit me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,veshmbathje,materialeve te 
ndertimit,lendeve drusore dhe nenprodukteve te saj, ( tregti 
automjetesh ), paisje makinerish,pjesesh kembimi te 
automjeteve,elektroshtepiakeve,materialeve hidrosanitare si 
dhe tregetimi i karburanteve,ne fushen e 
ndertimit,investimeve,hoteleri,lende 
drusore,permiresimin,sistemimin dhe luftim semundjesh ne 
pyje,grumbullimi dhe tregtimi i bimeve 
medicinal,eterovajore,mjekesore,transport mallrash dhe 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit,hapje agjensish turistike 
dhe udhetimi, sigurim automjete te çdo lloji, pronave dhe 
shendetit ),informacion turistik, ( sherbime sociale bar - kafe, 
restorant, hotel, sherbim servisi per automjetet e çdo lloji, 
lavazh dhe gomisteri ). dhe gjithcka eshte e lejuar nga ligji.
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Pashk Ndoci10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 02/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Pashk Ndoci

12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.025.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 7.025,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEMAL
E-Mail: demalsrl@yahoo.com  
Telefon: 0692089848  
Të Tjera: U caktua si ekspert kontabel i autorizuar per rritjen 
e kapitalit Znj. Valbona Merko, me nr. Liçense 137.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


